
ZARZĄDZENIE NR 1/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 stycznia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938) i § 12 pkt 3 uchwały Nr 
XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2014: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.492.909,00 zł na kwotę 26.568.165,00 zł, 

z tego: 
1) Dochody bieżące w wysokości 26.121.500,00 zł, 
2) Dochody majątkowe w wysokości 446.665,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.653.903,00 zł na kwotę 28.729.159,00 zł, 

z tego: 
1) Wydatki bieżące w wysokości 26.076.500,00 zł, 
2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.652.659,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.402.950,00 zł na kwotę 
5.478.206,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5a i 5b”.
§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 1/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 9 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 75 256,005 903 051,00 5 978 307,00

85295 Pozostała działalność 75 256,00 229 956,00154 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 75 256,00 75 256,00

26 492 909,00 26 568 165,0075 256,00Razem:

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 1/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 9 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 75 256,007 052 005,00 7 127 261,00

85295 Pozostała działalność 75 256,00 379 956,00304 700,00

3110 Świadczenia społeczne 304 700,00 73 065,00 377 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 291,00 1 291,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0033 422,00 33 422,00

85395 Pozostała działalność 0,00 29 172,0029 172,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 230,00 - 4 337,00 17 893,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177,00 - 230,00 947,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 337,00 4 337,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 230,00 230,00

28 653 903,00 28 729 159,0075 256,00Razem:

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 75.256,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.1.2014/71

z dnia 8 stycznia 2014r. z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia

2013r.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 75.256,00 zł z przeznaczeniem na pomoc

finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych

do świadczenia pielęgnacyjnego, w tym: w § 3110 Świadczenia społeczne - zadania

zlecone o kwotę 73.065,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zadania

zlecone o kwotę 900,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych - zadania zlecone o kwotę

1.291,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

W związku z obowiązkiem złożenia końcowego wniosku o płatność rozliczającego

projekt pt. „Aktywni na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

Priorytet VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



integracji przez ośrodki pomocy społecznej (projekty systemowe) za 2013 rok oraz

koniecznością wykazania i uznania we wniosku wypłaty dodatkowego wynagrodzenia

rocznego za 2013 rok pracownikom realizującym zadania w projekcie jako wydatku

kwalifikowalnego zmniejsza się wydatki w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

– płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 4.337,00 zł, w § 4019

Wynagrodzenia osobowe pracowników – współfinansowanie programów i projektów

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

o kwotę 230,00 zł zwiększając wydatki w § 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 4.337,00 zł, w § 4049

Dodatkowe wynagrodzenie roczne – współfinansowanie programów i projektów

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

o kwotę 230,00 zł.

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 9 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
115 300,000,00115 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 361 156,0075 256,005 285 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 267 700,000,005 267 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 267 700,000,005 267 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 100,000,0016 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 75 256,0075 256,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
75 256,0075 256,000,00

5 478 206,005 402 950,00 75 256,00Razem:

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 9 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,000,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 5 361 156,0075 256,005 285 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 267 700,000,005 267 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 5 114 272,000,005 114 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 246,000,00104 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,000,009 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,000,0020 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,000,001 322,00

4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,000,00210,00

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 830,000,002 830,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 65,000,0065,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,000,0016 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 75 256,0075 256,000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 065,0073 065,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00900,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 291,001 291,000,00

5 402 950,00 75 256,00 5 478 206,00Razem:

Id: MLFTI-LWTNX-HYTLJ-LNYVW-YNLHT. Podpisany Strona 2




